TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

*

Số 6014-CV/VPTU
Kính mời tham dự cuộc họp

liên quan việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp trên địa bàn Tỉnh

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 02 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: - Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo 1423,

- Các đồng chí thành viên Tổ Công tác 1622,

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ

trân trọng kính mời các Đồng chí đến dự cuộc họp liên quan việc sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp

trên địa bàn Tỉnh với thời gian, địa điểm và thành phần như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 10 giờ, ngày 04/4/2025 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

3. Thành phần:

- Tập thể Thường trực Tỉnh uỷ.

- Thành viên Ban Chỉ đạo 1423; Tổ Công tác 1622.

- Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

(Có Danh sách kèm theo)

Văn phòng Tỉnh uỷ kính mời các Đồng chí sắp xếp công việc tham dự Cuộc họp

đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên.

* Ghi chú: Tổ Công tác 1622 chuẩn bị tài liệu họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ + PQT + PTH (Th).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Hồng Trung

Nlien 6014-CVVPTU 2

DANH SÁCH
thành phần tham dự cuộc họp

(Kèm theo Công văn số 6014-CV/VPTU ngày 02/4/2025 của Văn phòng Tỉnh uỷ)

-----

I- Tập thể Thường trực Tỉnh uỷ

1. Đồng chí Lê Quốc Phong, Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Chỉ đạo 1423.

2. Đồng chí Phan Văn Thắng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân Tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo 1423.

3. Đồng chí Trần Trí Quang, Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Quyền Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh, Tổ trưởng Tổ Công tác 1622.

II- Thành viên Ban Chỉ đạo 1423

4. Đồng chí Trần Văn Cường, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Tỉnh uỷ, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo, Tổ phó Tổ Công tác 1622.

5. Đồng chí Huỳnh Minh Tuấn, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ phó Tổ Công tác 1622.

III- Thành viên Tổ Công tác 1622

6. Đồng chí Đinh Văn Dũng, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh, Thành viên.

7. Đồng chí Pham Văn Chuẩn, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân Tỉnh, Thành viên.

8. Đồng chí Trần Văn Sáu, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Đoàn chuyên trách

Đoàn đại biểu Quốc hội khoá XV - đơn vị tỉnh Đồng Tháp, Thành viên.

9. Đồng chí Phạm Việt Công, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và

Dân vận Tỉnh uỷ, Thành viên.

10. Đồng chí Nguyễn Văn Vũ Minh, Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Nội vụ,

Thành viên kiêm Thư ký.

11. Đồng chí Lê Thị Hồng Phượng, Giám đốc Sở Tư pháp, Thành viên.

12. Đồng chí Trần Ngô Minh Tuấn, Giám đốc Sở Xây dựng, Thành viên.

13. Đồng chí Ngô Thị Ngọc Sương, Giám đốc Sở Tài chính, Thành viên.

14. Đồng chí Nguyễn Phi Đa, Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

Thành viên.

Nlien 6014-CVVPTU 3

15. Đồng chí Bùi Quốc Nam, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ, Thành viên.

IV- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

16. Đồng chí Nguyễn Thị Hiền, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

___________________

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T17:07:13+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thế Hồng Trung<nthtrungvptu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T17:11:51+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vptudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!